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مرثیه ای برای خون هایی که در شیراز ریخته شد



چغک...

لطفا عضو وندال های وحشی نشوید!
  تخریب اموال عمومی به طور مداوم را جرم شناسانی چون کلینارد و میر، وندالیسم می دانند 
و ژانورنِ جامعه شــناس هــم آن را نوعی بیماری اجتماعی معرفــی می کند. این بیماری 
اجتماعی منجر می شــود که بیماران به تخریب اموال عمومی نظیر تابلوهای راهنمایی و 
رانندگی، آمبولانس، ماشین آتش نشانی، شکستن شیشه های اماکن عمومی نظیر دانشگاه ها 
و تخریب اموال داخل آن ها اقدام کنند. این بیماری با حضور در گروه همسالان و تشکیل 
یک هویت ســنی نظیر دهه هشــتادی یا دهه نودی شدت بیشتری می یابد و می تواند آثار 
مخربــی بر جامعه بگــذارد. برخی از این بیماران به علت هایی چــون ناکامی در تحصیل 
و زندگی، وجود مشــکلات خانوادگی که منجر به تربیت نادرســت آن ها می شود، از خود 
بیگانگی از جامعه و گرایش به فرهنگ های بیگانه نظیر فرهنگ غربی، وجود مشــکلات 
روانی نظیر اسکیزوفرنی و شــیزوفرنی و داشتن شخصیت های ضعیف ضد اجتماع به این 
بیماری مبتلا می شــوند. اغلب این افراد از گروه های پســر جوان یا نوجوان ناکام از نظر 

تحصیلی یا مالی مبتلا می شوند.
  لازم به ذکر است که نام وندالیسم از قبیله وحشی وندال ها در دوران باستان گرفته شده 
که در غارت های خود تمام آثار فرهنگی و هنری و اموال عمومی را نابود می کردند. در آخر 
اگر احساس می کنید به مرض وندالیسم مبتلا هستید سریعا به روانشناس مراجعه کنید تا از 

مرض قبیله وحشی وندال ها در امان باشید...

لاله  زخمی
سوگند به ســرخی خون بی گناهان و به مظلومیت نجواهای به انتها نرسیده، ایران خسته 
اســت. نفس نفس می زند برای آخرین نفس فرزندانش و خون گریه می کند برای لاله های 
تازه روییده اش. و دشــمنان چه خوب می دانند که چگونه زخم بر پیکرش بزنند. آنان خوب 
می دانند که ایران اگر تب دار شــود، اگر درگیر آشوب و هیاهو شود، اگر فریادهای تهی، سر 
به فلک بکشند و گوشش را بیازارند، دیگر سخت صدای کلاغ های سنگدل را بشنود، همان 
کلاغ ها که زخمی تیر مردهای میدان اند؛ همان ها که بال هایشان آلوده به خونند و باکی از 
کشتن ندارند. کلاغ هایی که به طمع قلب جواهری ایران، سالهاست نشته اند به انتظار یک 

اتفاق، و دشمن چه حیله گرانه رقم زد این اتفاق را... 
به راســتی اگر نبود آتش اغتشاش، حریم امن حرم، امن نمی ماند؟ و یا اگر نبود خیال خام 
جنگ، کسی شهامت شلیک گلوله داشت؟ چهل روز پیش دختری در ایران به آسمان رفت، 
ملتی رخت عزا بر تن کرد، دشمنی بر طبل انتقام کوبید و امروز خون بهایش، ریختن چندین 
خون دیگر شــد. این نبود آن چیزی که می خواســتیم. قصاص قتل نفس بی گناه، بریدن 

نفََس های نفَْس بی گناه، نیست.

در خانه ما هرچه که هســت بین من و توست

همســایه مــا صاحبِ خانــه نتوان شــد.
همسایه اگر سربکشد یا نکشد، دست من و توست

گر در بزند، باز کنیم، دزد شود، جهل من و توست
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